[image: image1.jpg]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Secretaria de Modernização Administrativa e dos Recursos Humanos

Subsecretaria da Administração Central de Licitações - CELIC

	[image: image2.jpg]e Licy,
.au/a _Lo;mn,
& %,
S ®
° N
8 L =
: = &
c\m 5 O &
c z g
%, o
% N
] 05>
11p19)9

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.º 18/2400-0001044-8

PE N.º 0257/18

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, designada pela Portaria nº 001/2018 e seus anexos, no uso de suas atribuições, informa que:

a) Conforme subitem 7.1 do edital:

Os licitantes deverão encaminhar proposta inicial até a data e hora limite para entrega, exclusivamente no sistema eletrônico referido no Anexo I – FOLHA DE DADOS (CGL 2.2), quando se encerrará a fase de recebimento de propostas.

Assim deve ser obrigatoriamente ser inserida a proposta inicial no sistema de compras eletrônicas, www.compras.rs.gov.br, até as 09 horas da data de abertura.
Permanece inalterada a abertura para o dia 23/04/2018 às 9:05h
 Publique-se.

Porto Alegre, 16 de abril de 2018.
_________________________________

Liége Nadir Pascotini Dresch,
Pregoeira
CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.
Fone (051) 3288-1160 .

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]